Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Alphabetum divini amoris

[Straßburg], nicht nach 1474

[De via admirativa]

[urn:nbn:de:bsz:31-333229](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-333229)

Bernhardus xpm quater fleuisse legimus. risisse nunq̄ **I**te
quidā ait Intrem̄do iudicio stabim? et tu ridēs **N**egotiatio
ē vtilit̄ tps expendē et oia fugē **V**n̄ jero? sp̄ aliqd̄ opis fa
cto. ut te dyabol? iueniat occupatū **E**xēplū inuitas p̄m q̄
laborare noluit. nō fuit iuitatus ad mensaz **O**bediēcia ē ob
t̄pare indr̄nt̄ p̄ceptis supioꝝ. siue sint ḡuia siue leuia **E**xē
plū de eo q̄ ait **E**go et asin? vnū sum? **Q**uicqd̄ ei imponē
hoc portat et sine mora **P**erseuerācia ē. ab icepto bono vsq̄
infinē n̄ cessare **V**aleat ad oshuandā p̄seueranciā apponē mo
dicū et modicū laboꝝ **S**ic em̄ ignis p̄ apposicōz lignoꝝ con
suaf. sic p̄seuerācia p̄ apposicōz laboꝝ **E**xemplū de eo qui
quāq̄ginta āms rigide vixit. et tandē cecidit **Q**uietudo est di
stractōes et sollicitudines simul effugē **E**xēplo iohis baptiste
qui fugit id̄sertū. et **angel?** arsemo dixit sfuge. tace. q̄esce
Religio p̄ncipalit̄ ohsistit i trib? **O**bediāz. castitate. et paup
tate **E**xemplū bt̄us ḡgo. fecit p̄petariū sepelin i sterquilinio
Et bt̄us ag? delz eos de tabula clericoꝝ. ut p̄z in s̄mone de
cōi vita **S**pes ē expectatio future bt̄itudis exmentis et grā
puemēs. vñ sine meritis velle h̄re bt̄itudinē ē potius p̄lump
tioni q̄ spei **E**xēplū bt̄us bern. tentus i visioe ad iudicium
despare noluit dyabulo passiōz xpi obiciēdo remediū ē vidē
xpm crucifixū cū inclinato capite et extensz brachys ad misē
rendū. et ad suscipiendū. **E**xemplū de p̄digo filio i euangelio
Sacurmitas tenet id ē silenciū cū q̄s ab ociosis. et interō
etiā a licis linguā suam refrenat. **E**xemplū Rgathon p̄ tres
ānos lapidē in ore suo portauit vt silenciū disceret **V**eritas
ē. idem i ore et ope exhibē qd̄ habet in corde. et p̄t vocare
simplicitas **X**p̄iamtas. vide supra fides **Z**elus aīaru? supra
caritas p̄ri **S**ic multe vtutes alie p̄nt sub illis ophrendi.
Reformatus iā in se p̄ vtutū exempla anim? potit iam
se mundius et puri? eleuare ad agnoscendū creatorē
suū **P**riō p̄ amiracōz. q̄ non d̄z eē incredulitatis. sed
veneracōis credulitatis. vñ q̄s attēdendo ea q̄ apphendere

compt. 2. 1. fu. et p. p. p. 1. 1. 1.

Delencia

De Via Amiranis

non potest. preciat se profunda reuerētia, stupendo tam magnū
et excelsum suū creatorē. Vñ ammiratīe meditādo q̄rat a se vñ
hēat ortū tanta magnitudo vniuersi. scz celū trā sol et luna
zē **E**s ne tu deus me? et rñdebūt omēs **N**on. **S**ed ipse fecit
nos et nō ipsi nos. **I**sm ps. Quo audito dicat Quis est deus
me? Est ne potens Et audit scripturā. ptās eius amari usqz
ad mare et ita ipse ē qui celoz d̄tinet thronū. et abysos itue
tur. mōtes pondat. et terrā palmo d̄cludit zē **Q**uerat conse
quentē **E**st ne pulcher. et audit scripturā dicentē sibi Pulch
ritudinē eius sol et luna mirant. ipse em̄ ē inque desiderant
angeli p̄spicē. et itez speciosus forma **Q**uerat d̄sequentē **E**st
ne sapiēs Et audit In eo sunt omēs thesauri sapie et scie res
conditi **E**st ne diues rñdit Ois trā et plenitudo ei? **E**st ne
benign? rñdit Suavis dñs vniuersis. et miszacoēs eius sup
oia opa ei? **A**d mirando ergo magnitudinē eius potēcie. p̄fū
ditatē sapie. benignitatē clemece clamat **O** altitudo diuiciaz
sapie et scie dei zē **I**lli in adherē bonū ē. et penē in eo spem
meā **P**ro quo sciend. in hac mat̄a d̄z eē amiracō veneracōis
Et quicq̄d nō potit cape rō capiat fides p̄ exēplo vide infra
Hic singulis d̄cōibz sequentis alphabeti preponat **O**dirare
Amorosissimā in t̄mitate d̄substācialitatē d̄ qua p̄fundissime
mē ceta dicit **B**onauē. q̄ bonū ē sui diffusiuū. et sumē bonuz
ē sui sumē diffusiuū. q̄ diffusio nō esset sumā n̄ cēt d̄substā
cialis et coetna **Q**uia igit̄ p̄r ē sumē bonus. sumē se cōicat.
gnando filiū. cōicando sumāz d̄subālitatē suā et coetmitatez
ac coequalitatē. quā si nō cōicaret. non sumē se diffusissz. qz
adhuc amplius potuissz. q̄ p̄t cape capiat. q̄ nō p̄t cape cre
dat **O**dirare **B**enedictā coetmitatē in t̄mitate **D**e qua **beatus**
aug? adducat aliquale similitudinē de igne **V**ñ q̄ ato ē ignis
tā ato de eo procedit fulgur et calor. ponat̄ ergo q̄ aliquis
ignis fuerit ab etno. tūc simul ab etno fuit fulgur et calor
et tñ fulgur et calor p̄cederent ab igne et non ignis ab illis
Odirare **Q**uop̄tissimā et occultissimāz et incōprehensibilem